[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатурах на награждение Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района  15 марта 2016 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №615-5 ОД «Об учреждении Благодарственного письма председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом председателя Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днём местного самоуправления:

Алексеевой Галины Михайловны, старшего служащего Администрации  Передольского сельского поселения,

Конькиной Натальи Михайловны, ведущего служащего-эксперта отдела экономического планирования и прогнозирования  комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района,
Урсаки Светланы Александровны, заместителя Главы Администрации Мойкинского сельского поселения.
	Глава Батецкого муниципального района

                                                              В.Н.Иванов
	Заместитель председателя Думы Батецкого муниципального района

В.Ю.Полушкин

п.Батецкий

16 марта  2016 года

№ 44-РД